1

社團法人桃園市牙醫師公會第 23-5次醫事評鑑委員會會議記錄

時間：一○八年四月十一日﹝星期四﹞PM 22：00。

地點：公會 20F-1

出席人員：葉忠武、洪祥祐、謝智宇、張光志、黃國光、陳胤樺、林仕哲、

          沙怡君、林建佑、翁  榜

列席人員：郭立豪理事長、許火興秘書長、鍾昆宏監事

主席：葉忠武 醫師                                   記錄：張秋月

一、 主席致詞並宣佈出席人數

應到 18人，實到 10人，超過半數，會議開始。

理事長郭立豪醫師致詞：略

二、 通過上次會議記錄：通過 23-4醫事評鑑委員會會議記錄決議案暨執行

情形，（詳議附件一,P2）。

三、 請通過本次會議議程：通過。

四、 報告事項：

五、 討論提案：

 案題一、修訂桃園市牙醫醫療機構收費標準表成本分析表，續請討論案。

 說明：依據醫事評鑑委員會會議 23-4會議決議辦理。

 辦法：通過後，提送理事會

   決議：通過，依照會議決議提供醫療新增（調整）自費項目收費成本分析

          表，提送理事討論。

 六、臨時動議：無

 八、下次會議時間：無

 九、散會

2

社團法人桃園市牙醫師公會第 23-4次醫事評鑑委員會

會議決議案事項執行情形：

案  題 案由及決議內容 執行情形

案題一 修訂桃園市牙醫醫療機構收費標準表調整案，續請討論案。

決議：表列新增收費項目，實施成本分析並擬訂桃園市醫療機構新增

      (調整)自費項目收費審核表 ，提下次醫評委員會討論。

進行中